JAniCA理事会議事録                             2013/01/23

－以下は理事・監事のみ－

(非公開)資料１ 定例報告

(非公開)資料２ 新規入会者（～2013年 1月 22日）

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ、井上鋭、笹木、本間、森田、桶田、大坪

オブザーバー： 望月重孝（アスラフィルム）

１【報告】事務局定例報告

①資料１記載の通り

種別 12/12/17 13/1/22 変動

正会員 761 767 6

業界会員 26 28 2

準会員 328 339 11

賛助個人 12 11 -1

賛助法人 0 0 0

応援団 286 286 0

２【報告】アニメーションで日本を元気に

リニューアル案検討状況の報告［森］

①森田執行役、望月さんから報告された

３【報告】アニメミライ[桶]

① 桶田 PMから報告された

４【報告】コンソーシアム構築事業[桶]

① 桶田監事から報告された

５【検討】アニメージュ「あの人に話を聞き

たい」への制作協力

① 大枠として承認

② 詳細が判明次第細部を詰める。

６【検討】マイクロ助成

７【報告】日本工学院 産官学連携コンソー

シアム/アニメーション全般養成部会［森］

①森田理事から報告された

８【検討】講座等

①『アニメーターズ・インタビュー』[笹]

② デッサン会[坪]

③『この人ともっとアニメを見よう！

(仮題)』[笹木]

→ 3月24日(日)＠三鷹ネットワーク大学

  上映、トーク

９ 次回日程

  平成 25年 2月 26日(火)18時

以上